
事務所移転のお知らせ 
拝啓 

新春の候、ますますご清栄のこととお慶び申

し上げます。 

日頃より、お世話になり感謝申し上げます。 

 

さて、昨年 12月 14日付けをもちまして、事

務所並びに法人後見支援センターを下記に移

転いたしましたので、ご連絡申し上げます。 

今後とも、どうぞよろしくお願いいたします。 

敬具 

2026年１月 10日 

住所：〒253‐0044 

茅ヶ崎市新栄町 13‐16 

ダイカンプラザシティ501号室 

電話・fax：0467-81-7660 

 

特定非営利活動法人 

湘南ふくしネットワークオンブズマン 


